登録地すべり防止工事士の更新手続きの遅延について（お詫び）

平成 28 年度の地すべり防止工事士更新講習終了者の皆様

 常日頃から一般社団法人斜面防災対策技術協会の活動に対しましたご支援を賜りありが

とうございます。

 おかげさまをもちまして平成 28 年度の地すべり防止工事士更新講習は全国 13 会場で予

定通り終了し、受講された皆様に対し地すべり防止工事士の登録証の更新作業を進めてい

ます。

 登録の更新又は再登録を行う方に対する登録証の交付、送付は例年９月下旬頃に行って

いますが、現在、事務処理の規定改定等のため更新手続きが遅れております。

 今年度登録の更新又は再登録を行う地すべり防止工事士の皆様にはご迷惑をおかけして

いますが今しばらくお待ちください。

     平成 28 年 9 月吉日

一般社団法人斜面防災対策技術協会